gay

ta
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 588/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de agosto de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 582/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

- Em resposta ao Requerimento nº 582/2022, de autoria do Nobre Vereador
Celso Avila, aprovado por esse Egrégio Plenário na 252 Reunião Ordinária, realizada no
dia 19 de julho de 2022, informamos:

1 - Quatro, sendo 01 administrativo e 3 operacionais.
2 - Não.
3 - Quando há funcionário em férias, o mesmo é substituído.
4 - A equipe de roçagem realiza, periodicamente, os serviços no local. A última

roçagem completa no local ocorreu em julho/2022.
5 - Há de se considerar que o cemitério central encontra-se consolidado desde

1890, portanto, não apresenta regularidade na disposição das sepulturas, o que acaba
inviabilizando determinadas melhorias.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.  “

PATRÍCIA REGINA MARQUES|DEMARTINO"
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor

  CAMARA MUNICIPAL D asJOEL CARDOSO E| sua.
Ss. EI

Presidente da Câmara Municipal A a DOESTE
á E E ON : 08/08/2022

Santa Bárbara d'Oeste-SP 38 HORA dido EeUN Respost ipi sta Nº 1 ao Requerimento Nº 582/20:
e Autoria: Secretaria Municipal deGovarm
eoAssunto: Requer informações sobre oao cemitério Central, neste município,

Q Chave: GBFDC
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000